
THBB Yönetim Kurulu Toplantısı 
Hatay’da yapıldı

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), Yöne-

tim Kurulu toplantısını Hatay’daki üyesi 

Nas Beton’un davetiyle 31 Ekim-1 Kasım 

2024 tarihlerinde Hatay’da düzenledi. 

THBB Yönetim Kurulu öncelikle Hatay 

Büyükşehir Belediye Başkanlığını ziyaret 

ederek Hatay Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Mehmet Öntürk ile görüştü. 31 Ekim 

2024 tarihinde yapılan görüşmede, THBB 

faaliyetlerinden, ülkenin deprem gerçe-

ğinden ve betonun öneminden bahseden 

THBB Başkanı Yavuz Işık, sektöre giriş 

bariyeri olmadığından altyapısı zayıf, KGS 

belgesi olmayan firmaların kolayca faali-

yete geçebildiğine dikkat çekti. Özellikle 

yeni yapılanmakta olan şehrin yollarını be-

ton yol olarak inşa edilmesinin çok faydalı 

olacağına değindi. Hatay Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Mehmet Öntürk’ün beledi-

yenin faaliyetlerinden bahsettiği görüşme 

sonrası THBB Başkanı Yavuz Işık, günün 

anısına Hatay Büyükşehir Belediye Başka-

nı Mehmet Öntürk’e bir şilt takdim etti.

THBB Yönetim Kurulu Antakya Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Hikmet Çinçin, oda 

üyeleri ve mesleki kuruluş temsilcileriyle 

de bir araya geldi. THBB Başkanı Yavuz 

Işık, Antakya Ticaret ve Sanayi Odasının 

konuğu olarak “THBB Faaliyetleri, İnşaat 

Sektörü ve Ekonomiye Genel Bakış” başlık-

lı bir konuşma gerçekleştirdi. The Museum Hotel Antakya’da 

gerçekleşen etkinlikte THBB Başkanı Yavuz Işık, Birliğimizin 

çalışmaları ile inşaat ve hazır beton sektörüne dair değerlen-

dirmelerini paylaştı. Türkiye’de ve dünyada hazır beton sek-

törünün konuşulduğu etkinlikte THBB Yönetim Kurulu Baş-

kanı Yavuz Işık tarafından THBB faaliyetleri, Kalite Güvence 

Sistemi, betonda sürdürülebilirlik konuları ve genel Türkiye 

ekonomisi hakkında bilgiler paylaşıldı. Katılımcılar ile yapı-

lan soru-cevap bölümü ile bölgede hazır 

beton ve inşaat sektörünün sorunlarının 

çözümü ve gelişebilmesi için yapılacaklar 

değerlendirildi.

THBB Yönetim Kurulu daha sonra Ha-

tay Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

İl Müdürü İsmail Ceylan’ı ziyaret etti. Bu 

ziyarette, THBB Başkanı Yavuz Işık, PGD 

denetimleri, KGS belgesinin önemi ve ka-

liteli beton üretimi konularına değinerek, 

bölgede teknik yeterliliği olmayan firmala-

rın kurduğu tesislerin yaratabileceği risk-

leri vurguladı. THBB Başkanı Yavuz Işık, 

güvenli ve standartlara uygun beton üre-

timinin sağlanabilmesi için KGS belgesinin 

gerekliliğinin önemini vurguladı.

Hatay’da temaslarına devam eden THBB 

Yönetim Kurulu, 1 Kasım 2024 tarihinde 

Hatay Valiliği’ni ziyaret ederek Hatay Va-

lisi Mustafa Masatlı ile görüştü. Görüşme-

de THBB Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz 

Işık, hazır beton sektörünün dünyadaki ve 

Avrupa’daki konumu, THBB faaliyetleri ve 

THBB’nin öneminden rakamlar eşliğinde 

bahsetti. Bu ziyarette, THBB Başkanı Ya-

vuz Işık, PGD denetimleri, KGS belgesinin 

önemi ve kaliteli beton üretimi konuları-

na değinerek, bölgede teknik yeterliliği olmayan firmaların 

kurduğu tesislerin oluşturabileceği risklere dikkat çekti. Gü-

venli ve standartlara uygun beton üretiminin sağlanabilmesi 

için KGS belgesinin gerekliliğinin altını çizen THBB Başkanı 

Yavuz Işık, yapı güvenliğini sağlamada standartlara uygun 

üretimin hayati önem taşıdığını vurguladı. Görüşme sonrası 

THBB Başkanı Yavuz Işık, günün anısına Hatay Valisi Mustafa 

Masatlı’ya bir şilt takdim etti.

THBB Board of 
Directors Meeting held 

in Hatay

Turkish Ready Mixed Concrete 
Association (THBB) held its Board 

of Directors Meeting in Hatay on 
31 October and 1 November 2024 

upon the invitation of Nas Beton, its 
member in Hatay. The THBB Board 

of Directors first visited the Hatay 
Metropolitan Municipality, and held a 
meeting with Mayor Mehmet Öntürk. 
The THBB Board of Directors also 

met with members of the Antakya 
Chamber of Commerce and Industry 

and representatives of professional 
organizations. As a guest of the An-

takya Chamber of Commerce and 
Industry, Yavuz Işık, Chairman of the 
Board of Directors delivered a speech 

titled “THBB Activities, the Con-
struction Sector, and an Overview of 
the Economy.” The THBB Board of 
Directors subsequently visited İsmail 

Ceylan, the Provincial Director of 
Environment, Urbanization, and Cli-
mate Change in Hatay. The THBB 
Board of Directors finally visited the 
Hatay Governorship on November 1, 
2024, and held a meeting with Hatay 

Governor Mustafa Masatlı.
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THBB Yönetim Kurulu, Hatay Valisi Mustafa Masatlı’yı makamında ziyaret etti.

THBB Yönetim Kurulu, Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Öntürk’le görüştü.

THBB Yönetim Kurulu, Hatay Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü İsmail Ceylan’ı ziyaret etti.

THBB Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, Antakya 

Ticaret ve Sanayi Odasının konuğu olarak konuştu.
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), her 

ay merakla beklenen inşaat ile bağlantı-

lı imalat ve hizmet sektörlerindeki mev-

cut durum ile beklenen gelişmeleri gös-

teren “Hazır Beton Endeksi” 2024 Ekim 

Ayı Raporu’nu açıkladı. Dalgalı bir hare-

ket gösteren Faaliyet Endeksi yılın ilk 10 

ayında yalnızca 4 defa eşik değerin üze-

rine çıkmıştır. Ekim ayında tüm endeks-

ler geçen yılın aynı ayına göre azalarak 

Beton Endeksi’ni aşağı çekmiştir.

Hazır Beton Endeksi 2024 Ekim Ayı 

Raporu’na göre, Faaliyet Endeksi dalga-

lı bir hareket göstermektedir. Yılın ilk 10 

ayında Faaliyet Endeksi yalnızca 4 defa 

eşik değerin üzerine çıkarken 6 ay bu 

değerin altında kalmıştır. Beklenti ve Güven Endekslerinde 

ciddi bir değişim olmamakla birlikte her iki endeks de eşik 

değerin altında hareket etmeye devam etmektedir. Faaliyet 

Endeksi’ndeki artış Beton Endeksi’ni yükseltse de bu hareket, 

endeksi eşik değerin üzerine çıkaracak boyutta değildir.

Geride bıraktığımız ekim ayında tüm endeksler geçen yılın 

aynı ayına göre azalma göstermiştir. En fazla daralma Faali-

yet ve Güven Endekslerinde gerçekleşmiştir. Beklenti Endek-

si’ndeki gerileme görece daha düşüktür. Tüm endekslerdeki 

düşüş birleşik Beton Endeksi’ni de aşağı çekmiştir.  

Raporun sonuçlarını değerlendiren Türkiye Hazır Beton Bir-

liği (THBB) Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, “Yılın ilk 10 

ayında Faaliyet Endeksi yalnızca 4 defa eşik değerin üzerine 

çıkmıştır. Faaliyet Endeksi’ndeki artış Beton Endeksi’ni yük-

seltse de bu hareket, endeksi eşik değerin üzerine çıkaracak 

boyutta değildir. Ekim ayında tüm endeksler geçen yılın aynı 

ayına göre azalarak Beton Endeksi’ni aşağı çekmiştir.” dedi.

Ekonomik gelişmelerle ilgili görüşlerini paylaşan THBB Baş-

kanı Yavuz Işık, “Ekim ayında konut satışları son 2 yılın en 

yüksek aylık satış rakamına ulaşmıştır. Özellikle ipotekli sa-

tışlarda önemli bir artış görülse de kredi ile satılan konutların 

toplam satışlar içindeki payı hâlen düşüktür. Ekim ayındaki 

konut satışlarının üçte ikisi gibi önemli kısmı ikinci el konutlar 

üzerinden gerçekleşmiştir. Eylül ayında başlayan ve ekimde 

artarak devam eden konut satışlarında-

ki hareketliliğin temel nedeninin görece 

düşük kalan konut fiyatları olduğu gö-

rülmektedir. Merkez Bankası tarafından 

açıklanan eylül verilerine göre konut fi-

yatları ülke genelinde yüzde 27,4 artış 

göstermiş ancak reel olarak %14,7 ora-

nında gerilemiştir. Bu, 2020 yılı haziran 

ayından bu yana konut fiyatlarında gö-

rülen en düşük artış hızı olmuştur. 2025 

yılında beklenen faiz indirimi sonrasın-

da konut talebinin artacağını ve konut 

fiyatlarının yeniden yükselişe geçeceği-

ni düşünen tüketiciler, talebini öne çe-

kerek harekete geçmiş görünmektedir.” 

dedi.

The fluctuation in 
construction keeps on

Turkish Ready Mixed Concrete Association 

(THBB) has announced the “Ready Mixed 

Concrete Index” 2024 October Report, which 

shows the current situation and expected 

developments in the construction and related 

manufacturing and service sectors and is 

eagerly awaited every month. With a fluctuat-

ing movement, the Activity Index exceeded 

the threshold value only 4 times in the first 

10 months of the year. In October, all indices 

declined compared to the same month of the 

previous year, bringing down the Concrete 

Index.

İnşaatta dalgalanma devam ediyor

Grafik 1: Endeks Değerleri 

Grafik 2: Endeks Değerlerindeki Değişim  
(Önceki Yılın Aynı Ayına Göre, %)
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THBB Eğitimleri Devam Ediyor

Uzun yıllardır düzenlediği eğitimlerle hazır be-

ton sektörüne eğitimli, bilinçli ve kalifiye eleman 

yetiştiren Türkiye Hazır Beton Birliğinin (THBB), 

transmikser, pompa ve santral operatörleri ile 

laboratuvar teknisyenleri için düzenlediği eği-

timler devam ediyor. Tesislerde hem teorik hem 

de sahada uygulamalı olarak düzenlenen Ekono-

mik ve Güvenli Sürüş Eğitimleri ile hazır beton 

tesislerinin kaynaklarının verimli kullanılması 

sağlanıyor.

Silobas araç üzerinde uygulamalı ve teorik ola-

rak yapılan Güvenli Sürüş Eğitimi, 12-13 Eylül 

2024 tarihlerinde Çimsa Çimento’nun Afyon 

fabrikasında düzenlendi. 

Sektörümüzde kullanılan ağır vasıtalardan transmikser, mobil 

beton pompası, silobas ve damperli kamyonla-

rın son yıllarda karıştığı kazalar incelendiğinde 

yaşanan olayların çok farklı sebeplerinin olduğu 

görülmektedir. Kazalar çoğu zaman maddi ka-

yıplarla ya da yaralanma ve hatta ölüm ile so-

nuçlanmaktadır. En deneyimli operatörlerin dahi 

bu kazalara karışıyor olması konunun önemine 

dikkat çekmektedir. Sektörün bu tür kazalar ile 

zarara uğramaması için THBB tarafından uzun 

süredir yürütülen gözlem ve araştırmalar sonu-

cunda 2 özel eğitim programı düzenlenmektedir.

Bu tür kazaların yaşanmaması için sürücülerin 

farkındalığını artırmak üzere hazırlanan “Ağır 

Vasıta Kullanımında Uygulamalı Kör Nokta Eğitimi” programı, te-

sislerde önce sınıf ortamında verilen görüntü destekli ve teorik 

Trainings of THBB 
ongoing 

Trainings of Turkish Ready 

Mixed Concrete Association 

(THBB) that has been providing 

educated, conscious, and qualified 

personnel to the ready mixed 

concrete sector oriented to the 

concrete pump, truck mixer, and 

batching plant operators and labo-

ratory technicians are ongoing. 

ETKİNLİKLER ACTIVITIES

16 HAZIR BETON   Eylül - Ekim • 2024 • September - October



Beton-Betonarme Deneyleri Kursları Sponsorları 2024

Santral Operatörleri Kursları Sponsoru 2024

Pompa Operatörleri Kursları Sponsoru 2024

eğitimin ardından her bir operatörün/sürücünün eğitmen eşliğin-
de bilfiil trafik içinde ağır vasıta (transmikser, beton pompası, si-
lobas ve agrega taşıyan damperli kamyon) kullanması sağlanarak 
uygulanmaktadır.

 Düzenlediğimiz “Ağır Vasıta Kaza Analizi Eğitimi”nde ise yaşan-
mış kazaların video analizi yapılarak firmaların güvenli sürüş ça-
lışmalarına katkı sağlanmaktadır.

Sektörümüzde kullanılan ağır vasıta araçlar için hem teorik hem 
de araç üzerinde uygulamalı olarak yeni bir eğitim geliştirdik. 
Ağır Vasıta Araçların Teknik Özellikleri Eğitimimizde, ABS, ESP ve 
diferansiyel kilit sistemlerini etkili bir şekilde kullanmayı, motor 
frenini stratejik olarak uygulamayı ve akıllı sürüş modlarıyla nasıl 
entegre olunacağının anlatıldığı teorik eğitimin ardından araçlar 
üzerinde uygulamalı olarak devam etmektedir.. 

THBB Meslek İçi Kursları hakkında
THBB tarafından düzenlenen eğitimler Mesleki ve Teknik Eğitim 
Yönetmeliğine uygun olarak uzman eğitmenler tarafından veril-
mektedir. Her branşta verilen eğitimin ilk konu başlığı ise iş sağlığı 
ve güvenliği kuralları esas alınarak çalışma disiplini kazanılması 
olarak belirlenmiştir.

Pompa ve Transmikser Operatörleri eğitimi için hazırlanan ders 
programında; kullanılan araçların teknik özelliklerinin bilinmesi, 
ileri ve güvenli sürüş tekniklerinin öğrenilmesi konuları işlenmek-
tedir.

Santral Operatörleri eğitimi için hazırlanan ders programında; 
başta kullanılan ekipman bakımlarının öğrenilmesi, beton hakkın-
da temel bilgiler öğrenilmesi, arıza durumlarının tespitinin yapıl-
ması ve beton üretimine etki edecek arıza ve yanlış uygulamaların 
öğrenilmesi konuları hakkında eğitim verilmektedir.

Laboratuvar Teknisyenleri kursu (Depreme Dayanıklı Yapılarda 
Beton ve Betonarme Deneyleri) ders programında; standarda uy-
gun beton üretimi yapılması, standarda uygun beton numune de-
ğerlendirmesi yapılması gibi teorik konuların yanında laboratuvar 
ortamında uygulamalı eğitim verilmektedir. 

4 farklı branş için özel olarak hazırlanan programlarda eğitim alan 
katılımcılar kurs sonunda sınava tabi tutulmakta ve başarılı olan-
lara Millî Eğitim Bakanlığından onaylı sertifika verilmektedir.

Talepler doğrultusunda da açılacak kurslar ile ilgili güncel bilgi 
için egitim@thbb.org adresine yazabilir veya 0534 087 82 36 nu-
maralı telefonu arayabilirsiniz.
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Türkiye Hazır Beton Birliği Mesleki Yeterlilik ve Belgelendir-

me Merkezi (THBB MYM), Beton Pompa Operatörü ve Beton 

Santral Operatörü Mesleki Yeterlilik Belgelendirmelerine 

tüm hızıyla devam ediyor. THBB MYM’nin 

yaptığı sınavlarda başarılı olan adaylar, 

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) tara-

fından düzenlenen Mesleki Yeterlilik Bel-

gesi ve Mesleki Yeterlilik Kimlik Kartı ile 

çalışabiliyor.

THBB MYM, sektördeki çalışanların bilgi, 

beceri ve yetkinliklerinin, Mesleki Yeterli-

lik Kurumu tarafından yayımlanan ulusal 

yeterliliklere uygunluğunu, TS EN ISO/

IEC 17024 Standardı’na göre ölçmek ve 

belgelendirmek, gizlilik ve tarafsızlığı 

göz önünde bulundurarak belgelendirme 

faaliyetleri yürütmek, hizmet alanında 

başarılı ve kaliteli iş gücünü, güvenilir 

olarak belgelendirmek amacıyla kalite-

den ödün vermeden çalışıyor. 

THBB MYM tarafından Beton Pompa 

Operatörü Mesleki Yeterlilik Sınavları, 16 

Eylül 2024 tarihinde AKÇANSA’nın Çorlu tesisinde, 23 Eylül 

2024 tarihinde ÇİMBETON’un İzmir Işıkkent tesisinde, 30 Ey-

lül 2024 ve 1-2-3-4 Ekim 2024 tarihlerinde NUH BETON’un İs-

tanbul Büyükbakkalköy tesisinde, 8-9-10-11 Ekim 2024 tarih-

lerinde NUH BETON’un Kocaeli İzmit tesisinde, 15-16-17 Ekim 

2024 tarihlerinde NUH BETON’un İstanbul Büyükbakkalköy 

tesisinde, 22-23 Ekim 2024 tarihlerinde NUH BETON’un Ko-

caeli İzmit tesisinde yapıldı. 

THBB MYM tarafından Beton Santral 

Operatörü Mesleki Yeterlilik Sınavları, 

2 Eylül 2024 tarihinde BATIBETON’un 

İzmir Bornova tesisinde, 3-4-5-6-7 Eylül 

2024 tarihlerinde BATIBETON’un Ma-

nisa Turgutlu tesisinde, 10 Eylül 2024 

tarihinde İSTON BETON’un İstanbul 

Tuzla tesisinde, 11 Eylül 2024 tarihinde 

ONUR BETON’un İstanbul Eyüp tesisin-

de, 14 Eylül 2024 tarihinde VOTORANTİM 

BETON’un Ankara Etimesgut tesisinde, 

21 Eylül 2024 tarihinde ÇİMBETON’un İs-

tanbul Kıraç tesisinde, 14 Ekim 2024 tari-

hinde VOTORANTİM’in Ankara Güvercin-

lik tesisinde yapıldı.

THBB MYM’nin yaptığı sınavlarda başarı-

lı olan adaylar, Mesleki Yeterlilik Kurumu 

(MYK) tarafından düzenlenen Mesleki 

Yeterlilik Belgesi ve Mesleki Yeterlilik Kimlik Kartı ile çalı-

şacak. Mesleki Yeterlilik Belgesi almak için 0216 322 96 70 

numaralı telefondan THBB MYM’yi arayabilir veya www.thbb.

com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

THBB continues 
Professional Competence 

Certifications 

The Center for Professional Competence 

and Certification of Turkish Ready 

Mixed Concrete Association (THBB 

MYM) continues at full throttle its Pro-

fessional Competence Certifications for 

Concrete Pump Operators and Concrete 

Plant Operators. The prospective opera-

tors who pass the examinations held by 

THBB MYM are able to work with their 

Professional Competence Identity Cards 

and Professional Competence Certifi-

cates issued by the Professional Compe-

tence Agency (MYK).

THBB, Mesleki Yeterlilik Belgelendirmelerine 
devam ediyor
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